
ROTHREAD    43.32    Pojízdný stroj na přemísťování kolejnic

Pro kontinuální přemisťování kolejnic do požadovaného rozchodu.

 
Rentabilita
• Vysoký pracovní výkon, zejména v případě dlouhých kolejnic
• Automatické přizpůsobování rozchodu při jízdě
• Okamžitá příprava k provozu
 – Pro příjezd na pracoviště se rám nosníku pomocí otočného 
  podvozku natočí do přípustného průjezdného obrysu vozidla
 – Pomocná gumová kola k otáčení resp. k nakolejení / 
  vykolejení na přejezdech
• Vysoká přepravní rychlost

Široká škála využití
• Hydraulické válce lze instalovat ve vnitřní a vnější poloze, 
 umožňují úpravu rozchodu od 830 mm až do 3530 mm
• Díky tlakovým přípojkám lze používat různé hydraulické nářadí 
 (úspora hydraulického agregátu).

Uživatelská vstřícnost a bezpečnost
• Bezpečnost práce díky vypnutí motoru a zajištění kleští proti 
 přetočení a pádu
• Ochranná stříška řidiče
• Dobrá viditelnost díky pracovnímu osvětlení LED
• Komfortní práce i v zimě
• Bezpečnost jízdy zajišťují kola s oboustranným okolkem

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

RYCHLÉ A BEZPEČNÉ 
PŘEMISŤOVÁNÍ KOLEJNIC.

ROTHREAD 43.32 – 8439900002

www.robel.com



Pohon 4-taktní dieselový motor

Typ HATZ 1 D81 Provedení s velmi účinným potlačením hluku „Silent Pac“ 

Výkon 7,2 kW

Provozní tlak hydraulické soustavy 50 / 160 bar

Nosnost max. 6 t

Zdvih max. 800 mm

Rozpěrná síla směrem ven 30 kN

Rozpěrná síla směrem dovnitř 15 kN

Rozchod  830 -– 3530 mm

Rozvor  800 mm

Průměr kol s oboustranným okolkem  300 mm

Max. rychlost jízdy  13 km/h

Max. přípustné stoupání  25 ‰

Rozměry (D x Š x V)  1740 x 4000 x 2015 mm

Hmotnost bez přídavných zařízení  od 1,6 t

TECHNICKÉ ÚDAJE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

9891041960  Kryt
8437790001  Napájení pomocných zařízení tlakem, 
 např. ROPULL 24.12 pro úpravu dilatačních a svařovacích spár
8431920012  Držák pro ROPULL 24.12 a sada distančních čelistí
8002412019  Zařízení pro úpravu dilatačních a svařovacích spár ROPULL 24.12
8002412013  Sada distančních čelistí UIC 60 pro ROPULL 24.12, 
 další profily kolejnic na vyžádání.

Kryt

Sada distančních čelistí

Držák sady distančních čelistí

ROPULL 24.12

Držák pro ROPULL 24.12

Základní zařízení

Napájení pomocných zařízení tlakem

www.robel.com




